
Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:30 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 296 Pump, Bernd  0401... SV Elm 100,1 101,2 103,1 304,4

2 298 Steffens, Bernd NW 0... SV Armstorf 101,2 98,5 102,5 302,2

3 302 Hesse, Andre NW 0... SSG Klint 99,9 99,8 101,1 300,8

4 687 Otterstedt, Tobias  1004... Wilstedter SV 1880 99,3 98,8 100,4 298,5

5 297 Klintworth, Heino NW 0... SV Armstorf 96,5 99,1 98,3 293,9

6 299 Stabel, Stefan NW 0... SV Armstorf 98,5 99,4 95,8 293,7

7 303 Söhl, Marcus NW 0... SV Hechthausen 98,5 97,5 95,4 291,4

8 301 Gerdel, Dennis  0401... SV Spreckens 97,1 93,9 99,7 290,7

9 304 Brümmer, Tim NW 0... SSG Klint 91,5 93,7 98,2 283,4
10 688 Booth, Marco  1004... Wilstedter SV 1880 90,5 92,2 90,0 272,7
11 300 Gosche, Per  0401... SG Kuhstedt 88,1 92,3 86,6 267,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0401024 SV Elm 895,2 Ringe 41 49

294 Sethmann, Corinna 297,6
295 Vagts, Claudia 293,2
296 Pump, Bernd 304,4

2 NW 0404008SV Armstorf 889,8 Ringe 25 65

297 Klintworth, Heino 293,9
298 Steffens, Bernd 302,2
299 Stabel, Stefan 293,7

3  1004050 Wilstedter SV 1880 864,8 Ringe 23 67

688 Booth, Marco 272,7
687 Otterstedt, Tobias 298,5
689 Schlosser, Tatjana 293,6



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 294 Sethmann, Corinna  0401... SV Elm 99,8 99,2 98,6 297,6

2 306 Grabau, Tanja NW 0... HSC Otterndorf 10 97,2 100,0 100,3 297,5

3 689 Schlosser, Tatjana  1004... Wilstedter SV 1880 97,7 95,5 100,4 293,6

4 295 Vagts, Claudia  0401... SV Elm 99,1 97,1 97,0 293,2

5 305 Danckers, Andrea  0401... SV Elm 97,1 98,0 95,6 290,7



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 308 Burfeind, Markus  0401... SV Nieder Ochtenhausen 100,3 102,9 100,8 304,0

2 1024 Hagenah, Johann  1004... SV Elm 1925 96,3 101,2 102,6 300,1

3 329 Sentker, Carsten NW 0... SSG Klint 100,6 98,0 101,1 299,7

4 1029 Martens, Werner  1004... SV Elm 1925 97,7 100,9 99,8 298,4

5 690 Viebrock, Andreas  1004... SV Rhadereistedt 98,3 97,7 101,3 297,3

6 315 Rubach, Holger  0401... SG Kuhstedt 1 97,2 98,7 99,4 295,3

7 325 Vollmers, Reiner NW 0... SV Hechthausen 97,2 98,4 98,8 294,4

8 330 Meynhardt, Dirk NW 0... SSG Klint 95,5 98,4 98,2 292,1

9 317 Prigge, Jörn  0401... SG Kuhstedt 2 93,5 99,3 96,4 289,2
10 691 Schlosser, Gunter  1004... Wilstedter SV 1880 98,4 96,7 93,2 288,3
11 327 Sawatzki, Norbert NW 0... SSG Hemmoor 7 98,1 97,0 92,9 288,0
12 320 Brandt, Fred  0401... SV Spreckens 94,6 93,8 98,7 287,1
13 334 von See, Jens NW 0... SSG Klint 95,2 91,3 99,9 286,4
14 309 Zander, Stephan  0401... SV Nieder Ochtenhausen 93,0 92,7 95,4 281,1



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0401086 SV Spreckens 885,8 Ringe 40 50

320 Brandt, Fred 287,1
321 Wilshusen, Carsten 292,1
322 Beecken, Werner 306,6

2  0401058 SV Nieder Ochtenhausen 879,2 Ringe 30 54 5 1

311 Busch, Marion 291,7
312 Müller, Matina 299,5
313 Hoek, Nicolaas 288,0

3 NW 0404090SSG Klint 878,9 Ringe 20 70

329 Sentker, Carsten 299,7
330 Meynhardt, Dirk 292,1
331 Hesse, Burkhard 287,1

4  0401058 SV Nieder Ochtenhausen 873,1 Ringe 30 60

308 Burfeind, Markus 304,0
309 Zander, Stephan 281,1
310 Virkus-Hoek, Ingrid-Karin 288,0

5  1004030 Hadler Schützencorps 1863 869,8 Ringe 90

863 Gooß-Wedemeyer, Birgitta 294,6
867 Röse-Betke, Grid 284,0
866 Rühmkorf, Alfred 291,2

6  0401078 SG Kuhstedt 2 853,1 Ringe 13 68 8 1

317 Prigge, Jörn 289,2
318 Bonnema, Anja 281,8
319 Dreher, Frank 282,1

7  0401078 SG Kuhstedt 1 591,0 Ringe 20 37 3

314 Grodewald, Hartmut 0,0
315 Rubach, Holger 295,3
316 Rubach, Tanja 295,7



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 401 Elze, Heidi NW 0... Schießsportgruppe Klint 1969 100,2 103,8 102,8 306,8

2 862 Poppe, Astrid  1004... SV Ihlienworth 1907 103,3 101,3 99,5 304,1

3 316 Rubach, Tanja  0401... SG Kuhstedt 1 10 100,1 95,1 100,5 295,7

4 693 Viebrock, Renate  1004... SV Rhadereistedt 98,9 97,7 98,5 295,1

5 863 Gooß-Wedemeyer, Birgitta  1004... Hadler Schützencorps 1863 97,4 98,9 98,3 294,6

6 335 Wundrach, Anja  0401... SV Hesedorf 5 92,9 94,7 97,6 285,2

7 1050 Meyer, Sandra  0401... SV Elm 1925 6 86,6 94,9 100,9 282,4

8 318 Bonnema, Anja  0401... SG Kuhstedt 2 3 95,6 92,6 93,6 281,8



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 322 Beecken, Werner  0401... SV Spreckens 103,1 101,2 102,3 306,6

2 323 Boldt, Wilfried NW 0... SV Hechthausen 99,2 98,6 97,2 295,0

3 864 Marahrens, Dirk  1004... SV Groden 1951 99,8 93,5 99,6 292,9

4 328 Schorlepp, Harald NW 0... SSG Hemmoor 5 98,1 97,7 97,0 292,8

5 321 Wilshusen, Carsten  0401... SV Spreckens 94,4 97,6 100,1 292,1

6 866 Rühmkorf, Alfred  1004... Hadler Schützencorps 1863 97,6 97,7 95,9 291,2

7 313 Hoek, Nicolaas  0401... SV Nieder Ochtenhausen 6 96,7 94,8 96,5 288,0

8 865 Betke, Bernd  1004... Hadler Schützencorps 1863 95,7 98,2 93,6 287,5

9 331 Hesse, Burkhard NW 0... SSG Klint 98,6 92,6 95,9 287,1
10 337 Graf, Jürgen NW 0... SV Hechthausen 93,0 94,9 96,9 284,8
11 319 Dreher, Frank  0401... SG Kuhstedt 2 96,2 93,1 92,8 282,1



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 312 Müller, Matina  0401... SV Nieder Ochtenhausen 97,7 100,8 101,0 299,5

2 694 Albers, Dagmar  1004... SV Seedorf 96,4 98,1 99,3 293,8

3 311 Busch, Marion  0401... SV Nieder Ochtenhausen 96,8 98,1 96,8 291,7

4 310 Virkus-Hoek, Ingrid-Karin  0401... SV Nieder Ochtenhausen 95,7 97,6 94,7 288,0

5 867 Röse-Betke, Grid  1004... Hadler Schützencorps 1863 92,2 93,7 98,1 284,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 342 Imbusch, Wilfried  0401... SV Farven 1 98,4 100,3 103,6 302,3

2 343 Behrens, Klaus-Hinrich  0401... SV Farven 1 97,2 99,6 101,4 298,2

3 364 Klintworth, Horst  0401... SV Spreckens 9 101,4 99,5 96,6 297,5

4 696 Lührs, Günter  1004... SV der Börde Sittensen 97,1 100,7 99,1 296,9

5 347 Brünjes, Hans-Hermann  0401... SSG Bremervörde 98,4 98,1 98,5 295,0

6 344 Falk, Günter  0401... SV Hesedorf 98,9 94,1 96,6 289,6

7 356 Kaul, Günter NW 0... SV Lamstedt 95,5 90,2 91,7 277,4

8 358 Müller, Rolf-Dieter NW 0... SV Lamstedt 90,3 83,9 91,5 265,7

9 357 Hensel, Bruno NW 0... SV Lamstedt 92,1 87,8 84,5 264,4



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 NW 0404084SSV Wingst 892,5 Ringe 38 49 3

350 Bleeck, Helmut 299,8
351 Kindler, Claus-Dieter 291,1
352 Hesse, Norbert 301,6

2  0401088 SSG Bremervörde 890,3 Ringe 27 61 2

347 Brünjes, Hans-Hermann 295,0
348 Brünjes, Martin 296,0
349 Cordelair, Udo 299,3

3 NW 0404090SSG Klint 874,3 Ringe 29 58 2 1

359 Borchers, Hans 297,0
360 Borchers, Lieselotte 283,4
361 Meyer, Günter 293,9

4  0401041 SV Hesedorf 872,2 Ringe 15 75

344 Falk, Günter 289,6
345 Heins, Dieter 297,3
346 Schomacker, Horst 285,3

5 NW 0404052SV Lamstedt 807,5 Ringe 60 30

356 Kaul, Günter 277,4
357 Hensel, Bruno 264,4
358 Müller, Rolf-Dieter 265,7

6  0401028 SV Farven 1 600,5 Ringe 36 24

1056 Mehrkens, Margret 0,0
342 Imbusch, Wilfried 302,3
343 Behrens, Klaus-Hinrich 298,2

7 NW 0404008SV Armstorf 573,9 Ringe 10 40 10

353 Kutsche, Reinhard 281,4
354 Klintworth, Werner 292,5
355 Thomann, Johann 0,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 365 Mehrkens, Margret  0401... SV Farven 97,8 98,6 99,5 295,9



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:53 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 352 Hesse, Norbert NW 0... SSV Wingst 8 100,7 98,7 102,2 301,6

2 350 Bleeck, Helmut NW 0... SSV Wingst 10 96,9 99,3 103,6 299,8

3 348 Brünjes, Martin  0401... SSG Bremervörde 100,1 97,5 98,4 296,0

4 354 Klintworth, Werner NW 0... SV Armstorf 103,0 96,4 93,1 292,5

5 698 Weidmann, Willi  1004... Wilstedter SV 1880 99,0 96,1 96,5 291,6

6 351 Kindler, Claus-Dieter NW 0... SSV Wingst 98,1 96,9 96,1 291,1

7 338 Meyer, Johann  0401... SV Farven 2 95,1 96,0 90,8 281,9



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:56 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 868 Lecour, Inge  1004... SV Gut Ziel Franzenburg 101,0 99,6 99,7 300,3

2 366 Bleeck, Christa NW 0... SSV Wingst 99,5 99,0 100,2 298,7

3 360 Borchers, Lieselotte NW 0... SSG Klint 94,0 95,0 94,4 283,4

4 1058 Martins, Elfriede  0401... SV Nieder Ochtenhausen 91,2 97,8 89,3 278,3



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 16.05.2022 16:56 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 349 Cordelair, Udo  0401... SSG Bremervörde 10 99,4 99,0 100,9 299,3

2 345 Heins, Dieter  0401... SV Hesedorf 99,5 97,1 100,7 297,3

3 359 Borchers, Hans NW 0... SSG Klint 96,3 101,3 99,4 297,0

4 368 Haltermann, Hinrich  0401... SV Sandbostel 100,6 100,8 95,3 296,7

5 367 Hastedt, Klaus  0401... SV Farven 6 97,5 99,1 98,5 295,1

6 361 Meyer, Günter NW 0... SSG Klint 8 93,5 98,8 101,6 293,9

7 869 Lecour, Hans-Dieter  1004... SV Gut Ziel Franzenburg 98,5 96,3 98,1 292,9

8 346 Schomacker, Horst  0401... SV Hesedorf 97,3 96,7 91,3 285,3

9 339 Oeser, Manfred  0401... SV Farven 2 97,4 90,8 96,0 284,2
10 353 Kutsche, Reinhard NW 0... SV Armstorf 97,3 88,9 95,2 281,4
11 702 Ruschmeyer, Herbert  1004... Wilstedter SV 1880 92,0 95,4 93,9 281,3
12 370 Waldeck, Günter NW 0... SV Hechthausen 8 94,7 89,9 86,4 271,0
13 700 Grube, Wilfried  1004... SV Gyhum u. Umg. 88,1 79,4 93,8 261,3



BM 2022 KK - Gewehr Auflage Stand: 16.05.2022,16:33 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.70
7er/6er

8 NW 0404086SV Hechthausen 589,4 Ringe 2 58

323 Boldt, Wilfried 295,0
1060 Graf, Jürgen 0,0
325 Vollmers, Reiner 294,4

9 NW 0404082SSG Hemmoor 580,8 Ringe 25 27 7 1



BM 2022 KK - Gewehr Auflage Stand: 16.05.2022,16:34 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.74
7er/6er

8  1004050 Wilstedter SV 1880 572,9 Ringe 60

702 Ruschmeyer, Herbert 281,3
701 Ruschmeyer, Wilfried 0,0
698 Weidmann, Willi 291,6

9  0401028 SV Farven 2 566,1 Ringe 60

10  1004050 Wilstedter SV 1880 0,0 Ringe


